
ZARZĄDZENIE NR 19.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 18.2023 Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 1 lutego 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF983318-45B9-4B20-AC59-23FBD1CD8907. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 1 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 232 875,00 1 900,00 234 775,00

85295 Pozostała działalność 0,00 1 900,00 1 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 900,00 1 900,00

855 Rodzina 2 997 207,00 9 750,00 3 006 957,00

85595 Pozostała działalność 0,00 9 750,00 9 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 750,00 9 750,00

Razem: 31 338 223,91 11 650,00 31 349 873,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF983318-45B9-4B20-AC59-23FBD1CD8907. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 1 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 927 212,27 0,00 8 927 212,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 355 428,79 0,00 8 355 428,79

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70 000,00 -12 000,00 58 000,00

4430 Różne opłaty i składki 27 200,00 12 000,00 39 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 000,00 0,00 156 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 156 000,00 0,00 156 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

Razem: 29 603 464,39 0,00 29 603 464,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF983318-45B9-4B20-AC59-23FBD1CD8907. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 1 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 297 727,04 1 900,00 1 299 627,04

85295 Pozostała działalność 729 381,04 1 900,00 731 281,04

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 882,00 1 882,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18,00 18,00

855 Rodzina 3 202 861,00 9 750,00 3 212 611,00

85595 Pozostała działalność 0,00 9 750,00 9 750,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 9 457,50 9 457,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 292,50 292,50

Razem: 4 759 969,34 11 650,00 4 771 619,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF983318-45B9-4B20-AC59-23FBD1CD8907. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 19.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 1 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 862 186,00 0,00 1 862 186,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

84 080,00 0,00 84 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 412,00 -55,00 11 357,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 55,00 55,00

Razem: 1 862 186,00 0,00 1 862 186,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF983318-45B9-4B20-AC59-23FBD1CD8907. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




